[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.10.2020 № 606-р

	О назначении ответственного за цифровую трансформацию

В соответствии с письмом первого заместителя министра информационных технологий и связи Нижегородской области от 22.10.2020 № Сл-324-572058 «О назначении ответственных», в целях повышения эффективности мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности органов местного самоуправления Починковского муниципального округа:

1. Назначить Судаева Александра Вячеславовича – заместителя главы администрации района ответственным лицом за цифровую трансформацию в администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.
2. Управляющему делами администрации района (Белов А.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Починковского муниципального

округа                                                                                                      М.В.Ларин
Направлено:
Судаеву А.В - 1 экз.,

в управление делами - 1 экз.,

в дело - 3 экз.